Всероссийский центр информационных технологий
«Интеллект»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-73234

ПРИКАЗ

13.06.2023 №A-2450

О результатах Всероссийского конкурса педагогического мастерства«2023 – Год педагога и наставника в
России»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Степанов Алексей Евгеньевич
2) Новикова Ирина Александровна
3) Корнева Татьяна Вячеславовна
4) Прудникова Екатерина Андреевна
5) Крюкова Любовь Александровна ДП-2450-98132 от 11.06.2023
6) Вишнякова Надежда Викторовна ДП-2450-98596 от 11.06.2023
7) Светцова Виктория Анатольевна ДП-2450-98627 от 11.06.2023

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Всероссийского конкурса
педагогического мастерства«2023 – Год педагога и наставника в России»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№
п/п Участник Название работы Результат Номер наградного

документа

1 Уляшева Елена
Валерьевна

Воспоминания о Марии
Вениаминовне Юдиной 1 место ДП-2450-97683

2 Кисиленко Елена
Анатольевна

«Инновационные методы работы с
родителями на основе ФГОС
дошкольного образования»

1 место ДП-2450-98247

3 Коневич Наталья
Николаевна

Реализация групповой формы
наставничества в условиях Центра
дополнительного образования г.
Мыски

1 место ДП-2450-98332

4 Ольга Дмитриевна
Бодачевская

Конспект «Правила дорожного
движения для детей» 1 место ДП-2450-98557

5 Медведева Елена
Брониславовна Загадочный космос 1 место ДП-2450-98564

6 Таран Татьяна
Михайловна

Мастер-класс для родителей детей с
ТНР "Создание условий дома для игр
и упражнений, направленных на
развитие речевого дыхания" й

1 место ДП-2450-98567

2. Технической группе всероссийского центра информационных технологий «Интеллект» опубликовать и
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Главный редактор Всероссийского
центра информационных технологий
«Интеллект»

А.Е. Степанов